Departamento Estadual de Trânsito de Goiás – www.detran.go.gov.br
Av. Atílio Corrêa Lima, s/n, Cidade Jardim – CEP 74.425-091 – Goiânia/GO

Grande Goiânia (62-154) – Outras localidades (62-3269-8800)
VVD-Doc9002Rev003-101014

REQUERIMENTO DE USUÁRIO DIRIGIDO À:

(      ) PRESIDÊNCIA

(      ) DIRETORIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

(      ) DIRETORIA DE OPERAÇÕES

(      ) DIRETORIA TÉCNICA E ATENDIMENTO

(      ) Outros (especificar): __________________________________________________________

1 – Identificação do(a) Interessado(a):

Nome:

CPF:

Carteira de Identidade: Órgão Expedidor:

2 – Endereço do(a) Interessado(a):

Rua, Avenida, etc:

Bairro/Setor:

Município:

UF:

CEP:

E-mail:

Telefones:

3 – Solicitação:

Responsabilizo-me, sob as penas da Lei Civil e Penal, pela presente requisição.

Nestes termos, pede deferimento.

_____________________, ______ de ______________________ de 20_____.

__________________________________________
Assinatura do(a) interessado(a)

Observações importantes:

a) Caso necessário, anexar ao presente requerimento, cópia de toda a documentação que deu causa à solicitação pretendida e/ou que seja
importante para a apreciação do pedido;

b) Autuar o processo no PROTOCOLO GERAL do DETRAN/GO ou CIRETRAN;

c) Todos os campos acima deverão ser devidamente preenchidos, sob pena de recusa do requerimento;